JAARREKENING 2024

Stichting elk kind telt mee



Stichting elk kind telt mee
Fiscaalnummer:8501 44 899

JAARSTUKKEN 2024

BALANS 31-12-2024 31-12-2023
ACTIVA

Voorraden

Grond- en hulpstoffen € 4.500 € 4.500
Totaal voorraden € 4.500 € 4.500
Vorderingen

Overlopende activa € - € 148
Totaal vorderingen € 148 € 148
Liquide Middelen

Overige liquide middelen € 649 € 316
Banktegoeden € 47.738 € 46.142
Totaal liquide middelen € 48.387 € 46.458
Totaal activa € 52.887 € 51.106
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Stichting elk kind telt mee
Fiscaalnummer:8501 44 899

JAARSTUKKEN 2024

BALANS 31-12-2024 31-12-2023

PASSIVA

Fiscaal ondernemingsvermogen

Ondernemersvermogen € 52.887 € 51.106
Totaal ondernemersvermogen € 52.887 € 51.106
Totaal passiva € 52.887 € 51.106
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JAARSTUKKEN 2024

BATEN- EN LASTENREKENING OVER 2024

Opbrengsten

Sponsoring/subsidie
Totaal opbrengsten

Kosten

Inkoop
Huisvestingskosten
Andere algemene kosten
Bank- en rentekosten
Totaal kosten

Resultaat boekjaar

31-12-2024

[OITOWONONO]
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37.542
37.542

22.625
10.470
2.437
233
35.765

1.777
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Fiscaalnummer:

8501 44 899

31-12-2023

[OITOWON OO

32.414
32.414

22.402
11.588
1.479
70
35.539

-3.125





